
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição nº 1.986 de 25/08/2020, Pág. 2/3.

Retifica-se por incorreção referente ao EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO, Nº 36/2020 do Processo:
29.696/2019 - PP nº 09/2019.

Onde se lê: (...) Data da Assinatura: 28/08/2020.

Leia-se: (...) Data da Assinatura: 25/08/2020.

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4a6e220b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:56:28+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




